
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

    Copia 

Determinazione n. 93 in data 20/10/2015 
 

 
OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 11/2015.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

 
 
 
Richiamata la propria determina di liquidazione n. 11 in data 26/02/2015, con la quale si procedeva 
alla liquidazione della fatt. n. 101 in data 31/01/2015 della soc. Informa srl per l’importo di € 160,81 
IVA compresa; 
 
Dato atto che è emerso che la fattura è stata acquisita per un importo errato in quanto la stessa 
ammonta a complessive € 196,19, IVA compresa, e che il netto liquidato di € 160,81 corrisponde 
all’importo considerando l’applicazione dello split payment; 
 
Visto che l’importo dell’IVA pari ad € 35,38 è stato debitamente versato entro i termini all’agenzia 
delle entrate; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della differenza della fattura, pari ad € 35,38, 
dovuta alla soc. emittente; 
 

D E T E R M I N A 
 

 Di liquidare alla soc. Informa srl con sede in Cameri Corso Sempione n. 39, l’importo di €  35,38 a 
titolo di conguaglio sulla fattura n. 101 del 31/01/2015 già liquidata con provvedimento n. 11 in data 
31/01/2015, con imputazione all’intervento/capitolo 1.01.02.03/140/4/1 ove è previsto idoneo 
stanziamento e disponibilità. 
 
 
  

Biandrate, 20/10/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

n. 336 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 20/10/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

FABRIS ADRIANA 

 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 22 ottobre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

     F.to   (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


